



**Ελληνική Δημοκρατία
Πρεσβεία Σκοπίων**

Γραφείο Οικονομικών
&
Εμπορικών Υποθέσεων

**ΔΕΛΤΙΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ
ΒΟΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Αρ. Τεύχους Νο. 21/2021**



11/05/2021

Αντικείμενο: Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior Affairs
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Affairs Dimce Mircev Str. no9, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: / E-mail : ace_ivanovski@moi.gov.mk Web: www.mvr.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237028-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Ιατρικός εξοπλισμός, φαρμακευτικά προϊόντα και προϊόντα προσωπικής φροντίδας (εξετάσεις μοριακού ελέγχου και εξοπλισμού NAT)	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Health
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Health 50 divizija No 6, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: / E-mail : ljupco.ilovski@zdravstvo.gov.mk Web: www.moh.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237025-2021:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Ιατρικός εξοπλισμός, φαρμακευτικά προϊόντα και προϊόντα προσωπικής φροντίδας (μεθαδόνη και βουπρενορφίνη για τη θεραπεία υποκατάστασης για εξάρτηση από οπιοειδή φάρμακα)	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Health
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Health 50 divizija No 6, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: / E-mail : ljupco.ilovski@zdravstvo.gov.mk Web: www.moh.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237024-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Προμήθεια υγρών καυσίμων	
Αναθέτουσα Αρχή:	Joint stock company for construction and management of residential space and business space of importance - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/05/2021
Προθεσμία υποβολής	26/05/2021

προσφορών:	
Στοιχεία επικοινωνίας:	Joint stock company for construction and management of residential space and business space of importance– Skopje Orce Nikolov Str no.138,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Gjorgji Bundalevski Τηλ.: +389 78486905 E-mail : gorgji.bundalevski@adsdp.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2bca8fb2-5a86-4d78-abf4-66be40df5a24/14

Αντικείμενο: Αναψυκτικά	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Defence
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	31/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Defence Orce Nikolov 116,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Nenad Inadeski Τηλ.: +389 2328-3217 E-mail : nenad.inadeski@morm.gov.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/581c5e78-45a4-44e3-a1b6-200a70021d4d/14

Αντικείμενο: Ατομικός εξοπλισμός	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Defence
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	04/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Defence Orce Nikolov 116,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Mitre Todorov Τηλ.: +389 23283057 E-mail : mitre.todorov@morm.gov.mk Web: http://morm.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234401-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Υπηρεσίες λυμάτων, απορριμμάτων, καθαρισμού και περιβάλλοντος	
Αναθέτουσα Αρχή:	Makedonijapat
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	29/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Makedonijapat Dame Gruev Str., No 14,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: /

	Τηλ.: +389 23138724 E-mail : contact@makedonijapat.com.mk Web: http://www.makedonijapat.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234398-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Υπηρεσίες εκχιονισμού	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior Affairs
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	04/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Affairs Dame Gruev Str., No 14,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: / E-mail : aleksandar.anastasovski@moi.gov.mk Web: www.moi.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234397-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Προμήθεια και εγκατάσταση πάγκων	
Αναθέτουσα Αρχή:	City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	City of Skopje Bul.Illinden 82,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bojan Saveski Τηλ.: +389 23297222 E-mail : javni.nabavki@skopje.gov.mk Web: http://www.skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5200318e-39c8-46ed-b8a3-2efb71d9c313/14

Αντικείμενο: Χημικές ουσίες	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Clinical Hospital Bitola
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	31/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Clinical Hospital Bitola Partizanska Str nn,7000 Bitola, North Macedonia Υπεύθυνος: Sonja Cuinovska Τηλ.: +389 47 251 211 E-mail : bolnica.bitola@gmail.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ebf7f2e-c7f2-4f93-94c2-7762f43cbdb4/14

Αντικείμενο: Ενοικίαση και εγκατάσταση εξοπλισμού σκηνικών, συστημάτων ήχου και φωτισμού συναυλιών ανοιχτού και κλειστού τύπου	
Αναθέτουσα Αρχή:	NI Philharmonic -Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	NI Philharmonic -Skopje Kej Dimitar Vlahov nn,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Katerina Dojcinovska Τηλ.: +389 231 18450 E-mail : katerina.smiceska@filharmonija.org.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e27a5cd-e032-4314-a5f2-784bfe2bf619/14

Αντικείμενο: Διατήρηση υγιεινής σε επαγγελματικούς χώρους και καθαρισμός δυσπρόσιτων γυάλινων επιφανειών σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους	
Αναθέτουσα Αρχή:	NI Philharmonic -Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	NI Philharmonic -Skopje Kej Dimitar Vlahov nn,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Katerina Dojcinovska Τηλ.: +389 0231 18450 E-mail : katerina.smiceska@filharmonija.org.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3a43cb6f-ae02-4fce-bb09-f3cc187e5e3c/14

Αντικείμενο: Αγορά άρτου και αρτοσκευασμάτων	
Αναθέτουσα Αρχή:	JDG „8 March“ - municipality of Kisela Voda , Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	26/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	JDG „8 March“ - municipality of Kisela Voda , Skopje Hristo Tatarcev no.45,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Ljubica Popovska Τηλ.: +389 22779229 E-mail : ljpopovska59@gmail.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7a01bb34-d640-418c-b58a-559c0896d975/14

Αντικείμενο: Εργαστηριακά αντιδραστήρια και αναλώσιμα	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI General Hospital with expanded activity - Prilep
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής	09/06/2021

προσφορών:	
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI General Hospital with expanded activity - Prilep Trajko Tarcan Str no51, 7500 Prilep, North Macedonia Υπεύθυνος: Violeta Stanojoska Τηλ.: +389 70225488 E-mail : vstanojoska@yahoo.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3bec4828-12b2-417b-ac46-046d44c52c9f/1

Αντικείμενο: Τεχνική υποστήριξη και συντήρηση (επισκευή) εξοπλισμού	
Αναθέτουσα Αρχή:	AD Gradski Trgovski Centar
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	31/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	AD Gradski Trgovski Centar Kej 13 Noemvri, kula 2/4, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Ognen Petrovski Τηλ.: +389 23134083 E-mail : ognen.petrovski@gtciskopje.com.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07ff7dc-6436-4fba-89d2-77934a5ce384/14

Αντικείμενο: Υπηρεσίες πολυμέσων για διαφήμιση σε εξωτερικούς χώρους	
Αναθέτουσα Αρχή:	Joint stock company for organizing games of chance, State Lottery
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	08/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Joint stock company for organizing games of chance, State Lottery Goce Delcev Blvd no.8, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Stance Mladenova Τηλ.: +389 25511991 E-mail : stance.mladenova@loto.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd733f8c-0571-43aa-bbd3-7d5f64f8a6bd/1

Αντικείμενο: Ανακατασκευή του δικτύου παροχής νερού στο χωριό Vladimirovo για το σκέλος 1: Δεξαμενή - J1 - J2	
Αναθέτουσα Αρχή:	LSGU Municipality of Berovo
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	08/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	26/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	LSGU Municipality of Berovo

	Dimitar Vlahov Str no10, 2330 Berovo, North Macedonia Υπεύθυνος: Vanko Dimovski Τηλ.: +389 33471057 E-mail : dimovski.berovo@gmail.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ed24d659-2a6a-4c26-8b85-62c9eb580950/14

Αντικείμενο: Συντήρηση και τεχνικός έλεγχος πυροσβεστήρων στους επαγγελματικούς χώρους της ΑΕΚ

Αναθέτουσα Αρχή:	Agency for Electronic Communications
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Agency for Electronic Communications Kej Dimitar Vlahov no.21,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Violeta Stjepovikj PopAceva Τηλ.: +389 3289212 E-mail : violeta.popaceva@aec.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a16119f9-c794-451b-bdad-14e5be1c3eea/14

Αντικείμενο: Προμήθεια ηλεκτρικής ενέργειας

Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Environment and Physical Planning
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Environment and Physical Planning Plostad Presveta Bogorodica no.3,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος:Ljupco Grozdanovski Τηλ.: +389 02-3251-542 E-mail : lj.grozdanovski@moepp.gov.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f91dbf3-08fd-4b74-8b8f-c34f7d52e4a3/1

Αντικείμενο: Προμήθεια ηλεκτρικής ενέργειας

Αναθέτουσα Αρχή:	Bureau for Development of Education
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Bureau for Development of Education Ruger Boskovikj no.20,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Laposava Apostolovski Velinov

	Τηλ.: +389 02/3064-131/ E-mail : leposavaavelinov@bro.gov.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/614d413d-8c49-4fe5-948f-7b0457c3744b/14

Αντικείμενο: Κατασκευή νέου δρόμου 6 από την GUP Gevgelija - πρώτη φάση	
Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Gevgelija
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	09/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Gevgelija Dimitar Vlahov Str no.4, 1480 Gevgelija, North Macedonia Υπεύθυνος: Mitko Dojcinov Τηλ.: +389 34213843 E-mail : javninabavki_gevgelija@t.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/82a4181f-7af7-4d23-8b2e-cf3fce028d69/1

Αντικείμενο: Διαδοχική προμήθεια μεταλλικών σωλήνων	
Αναθέτουσα Αρχή:	JKP Komunalec - Prilep
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	JKP Komunalec - Prilep A. Makedonski no.22 b, 7500 Prilep, North Macedonia Υπεύθυνος: Slavica Zdraveska Τηλ.: +389 048428998/ E-mail : javnikomunalec@yahoo.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1df14e1d-5c71-4da2-a7e4-3637a0a39595/14

Αντικείμενο: Εργαστηριακά αντιδραστήρια και αναλώσιμα	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI General Hospital with expanded activity - Prilep
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI General Hospital with expanded activity - Prilep Trajko Tarcan Str no51, 7500 Prilep, North Macedonia Υπεύθυνος: Violeta Stanojoska Τηλ.: +389 70225488 E-mail : vstanojoska@yahoo.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f5add92-50a6-4a01-b642-a73aca9cf2dc/1

Αντικείμενο: Προμήθεια αλυσσπρίονων, χλοοκοπτικών, κλπ

Αναθέτουσα Αρχή:	PE Parks and Greenery - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PE Parks and Greenery – Skopje Ilindenska no.104,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Ubavica Ignatovska Τηλ.: +389 02 3070112/ E-mail : u.ignatovska@parkovi.com.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/455a2f98-9575-47c5-afe5-6dd51c03fda9/1

Αντικείμενο: Προϊόντα τροφίμων, ζαχαροπλαστικής και γεωργικά προϊόντα

Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Institute of Physical Medicine and Rehabilitation - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Institute of Physical Medicine and Rehabilitation - Skopje Elisie Popovski no.28,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Silvana Antovska Τηλ.: +389 75 288977 E-mail : antovska1712@gmail.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce460cc3-be9f-4799-9445-c6ad1ec86091/14

Αντικείμενο: Προμήθεια καυσίμων

Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Institute of Physical Medicine and Rehabilitation - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Institute of Physical Medicine and Rehabilitation - Skopje Elisie Popovski no.28,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Silvana Antovska Τηλ.: +389 75288977 E-mail : antovska1712@gmail.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/23f

07641-7328-47c3-b07c-f700a988ac60/1

Αντικείμενο: Κατασκευή του δρόμου «St.Kliment Ohridski» στη Γευγελή (επέκταση της λεωφόρου) – Πρώτη φάση

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Gevgelija
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	08/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Gevgelija Dimitar Vlahov no.4, 1480 Gevgelija, North Macedonia Υπεύθυνος: Mitko Dojcinov Τηλ.: +389 34213843 E-mail : javninabavki_gevgelija@t.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4223609c-69d4-48e0-8aa7-34cf9d020b9c/1

Αντικείμενο: Κατασκευή του δρόμου «Alexander Bell» - Γευγελή – Πρώτη φάση

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Gevgelija
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Gevgelija Dimitar Vlahov no.4, 1480 Gevgelija, North Macedonia Υπεύθυνος: Mitko Dojcinov Τηλ.: +389 34213843 E-mail : javninabavki_gevgelija@t.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e859e32c-71fb-4978-8fb6-cfa3e477ee50/1

Αντικείμενο: Λιπαντικά και αντιψυκτικά

Αναθέτουσα Αρχή:	PE Communal Hygiene Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	27/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PE Communal Hygiene Skopje 516 Str no.10, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Nusret Alija Τηλ.: +389 3230-857 E-mail : javni.nabavki@khs.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d251bfa-839d-40a3-b1b8-0f6d967701b0/14

Αντικείμενο: Εμπορευματοκιβώτια συλλογής αστικών αποβλήτων (Kumanovo)	
Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Kumanovo
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Kumanovo 11 Oktomvri nn., 1300 Kumanovo, North Macedonia Υπεύθυνος: Darko Stanojkovski Τηλ.: +389 31511307 E-mail : javni-nabavki@kumanovo.gov.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d251bfa-839d-40a3-b1b8-0f6d967701b0/14

Αντικείμενο: Ανακατασκευή του δρόμου Naroden Front	
Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Centar
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Centar Mihail Cokov Str nn, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Donka Stefanoska Τηλ.: +389 3203-692 E-mail : donka.stefanoska@centar.gov.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa291af8-fa9f-47d3-8369-fb88f4e32c13/1

Αντικείμενο: Ηλεκτρική ενέργεια	
Αναθέτουσα Αρχή:	JP Isar - Stip
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	JP Isar – Stip G.M.Apostolski Str no.37, 2000 Stip, North Macedonia Υπεύθυνος: Milanco Drmov Τηλ.: +389 070210318/ E-mail : miki.scorpio@yahoo.com Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7eacfa24-1f59-4436-b799-2dc5b0f2ef49/1

Αντικείμενο: Κατασκευαστικές εργασίες	
Αναθέτουσα Αρχή:	City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2021
Προθεσμία υποβολής	27/05/2021

προσφορών:	
Στοιχεία επικοινωνίας:	City of Skopje Bul.Illinden 82,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: +389 23297222 E-mail : javni.nabavki@skopje.gov.mk Web: http://www.skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:231701-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Ελαστικά για βαρέα / ελαφρά οχήματα

Αναθέτουσα Αρχή:	PE for Forest Management 'Nacionalni sumi' p.o. — Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PE for Forest Management 'Nacionalni sumi' p.o. — Skopje Str. Pero Nakov No 128, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Maja Siljanoska Τηλ.: +389 2581080 E-mail : Maja.Siljanoska@mkdsumi.com.mk Web: www.mkdsumi.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226812-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Υπηρεσίες απολύμανσης και απεντόμωσης

Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Transport and Communications
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Transport and Communications Crvena Skopska Opstina Str. no.4, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Maja Pavlovska Τηλ.: +389 3 145 530 E-mail : maja.pavlovska@mtc.gov.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65c6031e-7194-4c3d-896b-edd516e830de/1

Αντικείμενο: Σχεδιασμός και κατασκευή ποδηλατόδρομων στο Vodno - Σκόπια

Αναθέτουσα Αρχή:	City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	City of Skopje Bul.Illinden 82,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bojan Saveski

	Τηλ.: +389 23297222 E-mail : javni.nabavki@skopje.gov.mk Web: http://www.skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2c7553c-1490-483f-a694-b027f399b8db/1

Αντικείμενο: Υπηρεσίες για συστήματα ψύξης και θέρμανσης	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior Affairs
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Affairs Dimce Mircev Str nn., 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Ivona Jovcevska Τηλ.: +389 2 314 37 33 E-mail : ivona.stojanovska@moi.gov.mk Web: www.moi.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a41bde47-4c6b-4ef4-b086-8f17b95e55d1/1

Αντικείμενο: Καυσόξυλα	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior Affairs
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Affairs Dimce Mircev Str nn., 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Ace Ivanovski Τηλ.: +389 70-304-963 E-mail : ace.ivanovski@moi.gov.mk Web: www.moi.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0304ff94-fa07-42a9-8cd0-ae610440f818/1

Αντικείμενο: Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, έργων πολιτικού και επιθεώρησης	
Αναθέτουσα Αρχή:	Public Entreprise for State Roads — Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	05/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Entreprise for State Roads — Skopje Str. 'Dame Gruev', No 14, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: +389 231 18044 E-mail : zaklinab@roads.org.mk Web: www.roads.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226630-

2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Προμήθεια τριών ειδικών οχημάτων κοινής ωφέλειας για τις ανάγκες του Δήμου Centar - Σκόπια

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Centar
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	05/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	04/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Centar Mihail Cokov Str nn, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Donka Stefanoska Τηλ.: +389 3203-692 E-mail : donka.stefanoska@centar.gov.mk Web: /
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13f32a30-dc0d-48b7-ad5e-36f78f010eff/1

Αντικείμενο: Προμήθεια εξοπλισμού κουζίνας για φοιτητικές εστίες και προμήθεια εξοπλισμού κουζίνας για φοιτητικές εστίες

Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Education and Science
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	05/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	07/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Education and Science Sv.Kiril I Metodij Str no.54, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Fidan Selmani Τηλ.: +389 23222038 E-mail : fidan.selmani@mon.gov.mk Web: www.moi.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd7a1050-0958-4975-b91a-a9a7435875af/1

Αντικείμενο: Υπηρεσίες κλειθροποιίας

Αναθέτουσα Αρχή:	JSC Power Plants of North Macedonia — REK Bitola
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	04/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	31/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	JSC Power Plants of North Macedonia — REK Bitola Novacki pat Str nn, 7000 Bitola, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: +389 47206140 E-mail : kjn.bt@elem.com.mk Web: http://www.elem.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223778-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Προϊόντα αρτοποιίας και ζαχαροπλαστικής	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	04/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	31/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Dame Gruev Str. No 14,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Hajdi Cvetkovska Τηλ.: / E-mail : hajdi_cvetkovska@moi.gov.mk Web: www.mvr.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223774-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Εξοπλισμός και προμήθεια υπολογιστών	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	04/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	01/06/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Dame Gruev Str. No 14,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Hajdi Cvetkovska Τηλ.: / E-mail : hajdi_cvetkovska@moi.gov.mk Web: www.mvr.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223773-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Ιατρικός εξοπλισμός, φαρμακευτικά προϊόντα και προϊόντα προσωπικής φροντίδας	
Αναθέτουσα Αρχή:	University Clinic of Cardiology
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	03/05/2021
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/05/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	University Clinic of Cardiology Vodnjanska 17,1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: / Τηλ.: +389 023147576 E-mail : sonjajanakieva1@gmail.com Web: https://e-nabavki.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221129-2021:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1